
4 сентября 2019г., среда.

 Новосибирск, Академгородок.

 Лыжная база им. А. Тульского

Место ГР
Место, очки 

по ИЯФ

Сборная солянка (№19) Старт 0:02:00 36:12,8

Сафонова Екатерина 1984 11:53,5 26 13:53,5 1

Коротич Софья 1994 11:34,3 18 25:27,8 1
Абилдаева Марина 1990 10:45,0 17 36:12,8 1

Спортслайл (№60) Старт 0:04:00 36:19,5

Федотова Виктория 1997 11:55,8 27 15:55,8 5

Дубовик Ольга 1984 11:23,0 15 27:18,8 3
Радыгин Сергей 1992 09:00,7 2 36:19,5 2

#СвойЗабег (№35) Старт 0:06:00 37:02,3

Халиуллин Ильяс 1984 11:34,2 23 17:34,2 19

Тарасова Наталья 1992 10:29,3 7 28:03,5 9
Тарасов Юрий 1989 08:58,8 1 37:02,3 3

#maulteam6 (№4) Старт 0:08:00 37:09,8

Васильев Виктор 2000 10:20,6 5 18:20,6 25

Иванов Олег 1981 09:34,9 2 27:55,5 6
Мауль Ян 1988 09:14,3 3 37:09,8 4

Спорт Союз (№39) Старт 0:08:00 37:27,3

Варнавский Кирилл 1992 09:25,3 1 17:25,3 16

Рябенков Станислав 1986 10:01,9 3 27:27,2 4
Перемитин Валерий 1989 10:00,1 8 37:27,3 5

Феникс (№6) Старт 0:08:00 37:36,7

Ярославцев Вадим 1992 10:28,3 6 18:28,3 26

Надыршин Виталий 1989 09:32,9 1 28:01,2 8
Качановский Евгений 1989 09:35,5 4 37:36,7 6

Спорт Союз (№27) Старт 0:08:00 37:51,1

Шевель Николай 1997 09:28,9 2 17:28,9 17

Шевель Иван 1991 10:18,9 6 27:47,8 5
Баглаев Данил 1993 10:03,3 9 37:51,1 7

НВВКУ-15 (№11) Старт 0:08:00 38:19,0

Филиппов Кирилл 1998 09:53,3 4 17:53,3 23

Суразов Александр 1998 10:37,4 10 28:30,7 11
Синцов Дмитрий 1997 09:48,3 5 38:19,0 8

Порядок старта: Общий, в зависимости от возраста 

участников и колличества девушек в команде

Дистанция 3х3км

Команда, ФИО
Время, место на 

этапе

Время, место в 

эстафете

1

2

3

4

5

6

7

8

Состояние трассы: хорошее

слабо-пересеченный.

Легкоатлетическая эстафета ИЯФ

Начало соревнований: 18 часов 30 минут.

Окончание соревнований: 19 часов 35 минут.

Характер трассы:
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Место ГР
Место, очки 

по ИЯФ
Команда, ФИО

Время, место на 

этапе

Время, место в 

эстафете

1

#maulteam2 (№1) Старт 0:06:00 38:41,5

Кунгурова Анна 1988 12:05,4 29 18:05,4 24

Изотов Николай 1992 10:32,6 8 28:38,0 15
Панарин Павел 1992 10:03,5 10 38:41,5 9

Союз (№7) Старт 0:08:00 39:26,0

Пунанов Виктор 1990 11:16,5 18 19:16,5 39

Карнаухов Дмитрий 1994 10:18,0 5 29:34,5 22
Харитонов Алексей 1995 09:51,5 6 39:26,0 10

AkademSportLab-1 (№22) Старт 0:08:00 39:30,7

Давыдов Иван 1986 10:30,7 7 18:30,7 27

Кривошеев Вячеслав 1980 10:45,6 12 29:16,3 20
Сидько Дмитрий 1986 10:14,4 11 39:30,7 11

AkademSportLab-1 (№24) Старт 0:06:00 39:54,7

Коляда Иван 1985 10:55,6 14 16:55,6 12

Лиманский Юрий 1980 11:35,5 20 28:31,1 12
Тришкина Анастасия 1989 11:23,6 21 39:54,7 12

AkademSportLab-2 (№23) Старт 0:02:00 39:55,2

Иванова Марина 1980 13:02,5 38 15:02,5 4

Маркина Елена 1984 12:57,8 37 28:00,3 7
Алексеева Алена 1993 11:54,9 33 39:55,2 13

#СвойЗабег (№37) Старт 0:02:00 39:55,8

Лапицкая Катерина 1994 12:49,1 35 14:49,1 3

Новикова Надежда 1989 11:35,4 19 26:24,5 2
Джингазиева Ксения 1986 13:31,3 45 39:55,8 14

Ябегу (№15) Старт 0:06:00 39:57,7

Сюкосев Дмитрий 1971 12:49,1 36 18:49,1 32

Меньшиков Иван 1984 10:42,0 11 29:31,1 21
Рухляда Евгения 1986 10:26,6 13 39:57,7 15

ИЯФ, Управление 1 (№16) Старт 0:07:30 39:58,9

Сунцов Вячеслав 1977 11:27,5 21 18:57,5 35

Чёрный Сергей 1970 10:12,3 4 29:09,8 18
Гашников Александр 1965 10:49,1 18 39:58,9 16

Метелица (№30) Старт 0:05:00 40:08,9

Бавыкин Владимир 1961 11:39,9 24 16:39,9 9

Янина Елена 1979 11:41,9 23 28:21,8 10
Горбачев Олег 1962 11:47,1 30 40:08,9 17

RT Club (№34) Старт 0:06:00 40:18,1

Болотина Людмила 1991 12:39,7 32 18:39,7 29

Белобородов Сергей 1976 11:43,2 24 30:22,9 27
Шелковой Сергей 1985 09:55,2 7 40:18,1 18

Runners Union (№54) Старт 0:07:00 40:26,1

Артёменко Пётр 1965 10:45,5 10 17:45,5 21

Мажирин Юрий 1981 12:05,0 28 29:50,5 24
Артёменко Пётр 1965 10:35,6 15 40:26,1 19

НЭРЗ (№12) Старт 0:08:00 40:31,8

Швебель Иван 1991 09:43,3 3 17:43,3 20

Дудик Анатолий 1993 10:53,8 13 28:37,1 13
Лекомцев Руслан 1988 11:54,7 32 40:31,8 20

19

20

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
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Место ГР
Место, очки 

по ИЯФ
Команда, ФИО

Время, место на 

этапе

Время, место в 

эстафете

1

RT Club (№8) Старт 0:04:00 40:38,0

Смирнов Олег 1969 12:40,2 33 16:40,2 10

Кабаева Дарья 1989 11:57,1 26 28:37,3 14
Павлова Алёна 1993 12:00,7 34 40:38,0 21

ЯБегу #1 (№25) Старт 0:06:00 40:40,5

Бейзель Михаил 1980 11:18,0 20 17:18,0 15

Бейзель Софья 1983 11:28,5 16 28:46,5 16
Щеблыкин Сергей 1986 11:54,0 31 40:40,5 22

НГУ (№28) Старт 0:04:00 40:42,5

Руднева Юлия 1980 12:28,9 31 16:28,9 8

Черная Ольга 1975 12:46,8 35 29:15,7 19
Соловьёв Алексей 1977 11:26,8 23 40:42,5 23

#maulteam 1 (№5) Старт 0:02:00 40:50,5

Михайлова Виктория 1987 14:13,3 46 16:13,3 7

Мауль Мария 1982 12:50,6 36 29:03,9 17
Миронова Ирина 1983 11:46,6 29 40:50,5 24

RT CLUB (№14) Старт 0:08:00 40:52,5

Пархоменко Максим 1986 10:42,9 9 18:42,9 30

Глушков Петр 1983 11:41,6 22 30:24,5 30
Мухаметов Даниил 1997 10:28,0 14 40:52,5 25

ИЯФ, ФВЭ I (№52) Старт 0:08:00 41:04,8

Кроковный Павел 1977 11:49,5 25 19:49,5 43

Козырев Евгений 1991 10:33,8 9 30:23,3 28
Маркс Василий 1994 10:41,5 16 41:04,8 26

ЛЛК Метелица (№42) Старт 0:05:00 41:07,3

Заика Николай 1982 11:07,1 17 16:07,1 6

Бауэр Людмила 1967 13:31,6 40 29:38,7 23
Данилин Сергей 1974 11:28,6 24 41:07,3 27

Атлант (№51) Старт 0:06:00 41:17,5

Бахирев Евгений 1978 11:00,7 15 17:00,7 13

Ногтева Ольга 1982 13:54,0 46 30:54,7 31
Заякин Денис 1983 10:22,8 12 41:17,5 28

#СвойЗабег (№29) Старт 0:08:00 41:27,3

Палкин Виктор 1986 10:52,7 12 18:52,7 33

Черняков Владислав 1983 11:31,1 17 30:23,8 29
Малюшко Вадим 1979 11:03,5 20 41:27,3 29

#СвойЗабег (№31) Старт 0:06:00 41:51,1

Бабенко Николай 1989 11:32,8 22 17:32,8 18

Герман Светлана 1988 12:39,9 34 30:12,7 26
Бояршинов Владимир 1982 11:38,4 28 41:51,1 30

#maulteam3 (№10) Старт 0:08:00 42:21,9

Каплин Анатолий 1977 11:17,6 19 19:17,6 40

Малинин Андрей 1987 12:03,0 27 31:20,6 32
Шнипов Алексей 1982 11:01,3 19 42:21,9 31

НЭРЗ (№13) Старт 0:08:00 42:57,7

Черин Константин 2001 11:03,7 16 19:03,7 37

Субботин Иван 1995 12:29,0 33 31:32,7 34
Синицын Евгений 1995 11:25,0 22 42:57,7 32

29

30

31

32

24

25

26

27

28

21

22

23
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Место ГР
Место, очки 

по ИЯФ
Команда, ФИО

Время, место на 

этапе

Время, место в 

эстафете

1

ИЯФ, Управление 2 (№17) Старт 0:04:00 43:25,9

Чиркина Евгения 1985 13:51,7 44 17:51,7 22

Кукотенко Валерия 1997 13:58,9 47 31:50,6 35
Иванов Дмитрий 1980 11:35,3 27 43:25,9 33

#СвойЗабег (№36) Старт 0:08:00 43:28,3

Еранский Андрей 1990 10:54,3 13 18:54,3 34

Вершинин Антон 1977 12:26,6 32 31:20,9 33
Остапенко Дмитрий 1982 12:07,4 37 43:28,3 34

ИЯФ, ФВЭ II (№53) Старт 0:06:00 43:35,1

Ветошкина Любовь 1989 14:26,7 48 20:26,7 48

Кричков Пётр 1992 11:37,9 21 32:04,6 38
Анисёнков Алексей 1982 11:30,5 26 43:35,1 35

ИЯФ Плазма-1 (№63) Старт 0:08:00 43:50,5

Шмигельский Евгений 1999 10:48,5 11 18:48,5 31

Ломов Константин 1995 11:22,4 14 30:10,9 25
Таканов Юрий 1998 13:39,6 46 43:50,5 36

#maulteam 5 (№2) Старт 0:06:00 44:35,9

Левина Евгения 1981 14:34,0 49 20:34,0 49

Мишин Денис 1980 11:50,7 25 32:24,7 39
Черкасов Артём 1978 12:11,2 39 44:35,9 37

СГТ НГУ (№26) Старт 0:08:00 44:46,3

Ефременко Всеволод 1998 11:56,7 28 19:56,7 44

Асмедьянов Никита 1996 12:05,5 29 32:02,2 37
Сафонов Даниил 1989 12:44,1 41 44:46,3 38

Аникеевы (№62) Старт 0:03:30 44:50,6

Аникеева Василиса 1996 13:13,8 40 16:43,8 11

Аникеева Евдокия 2001 15:58,5 54 32:42,3 41
Аникеев Евгений 1969 12:08,3 38 44:50,6 39

RT CLUB (№3) Старт 0:06:00 45:09,9

Калинин Владимир 1981 13:14,1 41 19:14,1 38

Рябинкина Наталья 1991 13:50,4 43 33:04,5 43
Вехов Лев 1978 12:05,4 36 45:09,9 40

ИЯФ, Ускорители (№43) Старт 0:08:00 45:14,6

Оттмар Андрей 1986 10:39,2 8 18:39,2 28

Еманов Фёдор 1981 13:18,6 38 31:57,8 36
Баланин Виталий 1994 13:16,8 44 45:14,6 41

Метелица (№33) Старт 0:03:30 45:43,9

Васильева Евгения 1989 13:32,9 42 17:02,9 14

Демахина Анна 1997 15:39,8 52 32:42,7 42
Демахин Игорь 1966 13:01,2 42 45:43,9 42

I Live Supersport (№55) Старт 0:06:00 45:59,5

Колганова Полина 1988 16:16,3 55 22:16,3 54

Палецкий Артём 1991 12:14,6 31 34:30,9 50
Бахирев Евгений 1978 11:28,6 24 45:59,5 43

#maulteam4 (№9) Старт 0:04:00 46:23,2

Ефанова Ульяна 1992 15:27,7 52 19:27,7 42

Бочкарева Наталья 1982 14:16,9 49 33:44,6 47
Линёв Константин 1996 12:38,6 40 46:23,2 44

44

39

40

41

42

43

34

35

36

37

38

33
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Место ГР
Место, очки 

по ИЯФ
Команда, ФИО

Время, место на 

этапе

Время, место в 

эстафете

1

ИЯФ, Ускорители (№41) Старт 0:06:00 46:35,3

Рева Ирина 2004 14:51,2 51 20:51,2 51

Лотов Игорь 2004 13:42,3 41 34:33,5 51
Лотов Константин 1971 12:01,8 35 46:35,3 45

Метелица (№21) Старт 0:06:00 46:55,2

Михайлов Владимир 1961 15:33,1 54 21:33,1 52

Горбунов Александр 1964 12:08,6 30 33:41,7 46
Шеменев Сергей 1956 13:13,5 43 46:55,2 46

Метелица 192 (№40) Старт 0:05:00 47:15,5

Прибатурин Николай 1953 14:22,6 47 19:22,6 41

Шатунов Анатолий 1954 13:47,0 42 33:09,6 44
Васильев Павел 1958 14:05,9 48 47:15,5 47

#СвойЗабег (№38) Старт 0:06:00 48:11,2

Пронкевич Александр 1973 13:02,6 39 19:02,6 36

Бачинина Людмила 1986 14:48,7 50 33:51,3 48
Зонов Владимир 1985 14:19,9 49 48:11,2 48

S7 Technics (№47) Старт 0:08:00 49:24,9

Мусатов Сергей 1971 13:45,7 43 21:45,7 53

Плотников Владимир 1976 13:50,9 44 35:36,6 52
Ощепков Вячеслав 1985 13:48,3 47 49:24,9 49

ИЯФ, ФВЭ III (№49) Старт 0:04:30 49:35,4

Топорков Дмитрий 1947 15:32,9 53 20:02,9 45

Соколов Андрей 1968 13:53,1 45 33:56,0 49
Романов Леонид 1958 15:39,4 51 49:35,4 50

ИЯФ Управление + НКО (№20) Старт 0:07:30 49:54,7

Чекменев Дмитрий 1988 12:40,8 34 20:10,8 46

Чёрный Иван 1988 13:26,2 39 33:37,0 45
Потапов Олег 1966 16:17,7 52 49:54,7 51

Метелица (№46) Старт 0:00:00 51:32,1

Филимонов Сергей 1958 14:07,7 45 14:07,7 2

Бельтикова Наталья 1956 18:19,3 56 32:27,0 40
Черепанова Светлана 1962 19:05,1 55 51:32,1 52

ИЯФ, ФВЭ 4 (№61) Старт 0:08:00 51:49,9

Штоль Дмитрий 1984 12:17,5 30 20:17,5 47

Разуваев Георгий 1997 15:55,0 53 36:12,5 53
Козлов Михаил 1982 15:37,4 50 51:49,9 53

ИЯФ, Ускорители (№48) Старт 0:03:00 55:39,5

Лотова Дина 2008 21:28,0 57 24:28,0 56

Каргаполов Иван 1998 14:10,2 48 38:38,2 54
Зенкова Елена 1963 17:01,3 54 55:39,5 54

ИЯФ, Управление 3 (№18) Старт 0:03:00 56:19,1

Васильева Виктория 1987 19:18,8 56 22:18,8 55

Шугай Анна 1963 17:41,0 55 39:59,8 56
Паршинский Никита 1993 16:19,3 53 56:19,1 55

ИЯФ, Ускорители (№50) Старт 0:08:00 58:35,0

Рева Станислав 2000 12:50,9 37 20:50,9 50

Байструков Михаил 1998 18:36,8 57 39:27,7 55
Коншин Захар 1995 19:07,3 56 58:35,0 56

56

49

50

51

52

55

45

46

47

48

53

54
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Место ГР
Место, очки 

по ИЯФ
Команда, ФИО

Время, место на 

этапе

Время, место в 

эстафете

1

ИЯФ Плазма-2 (№64) Старт 0:08:00

Мейстер Андрей 1995 14:41,1 50

Рыжков Георгий 1998 15:14,8 51

Главный судья СС1К, Рябухина Т.Э.

Главный секретарь СС1К, Зубаиров Э.Р.

57
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